
                            令和８年１月１0日 

各 理 事 殿  

各チーム代表者殿 

                     幸手市野球連盟会長  関口 徳寿 

                     幸手市野球連盟理事長 増田 幹男 

 

令 和 ８ 年 度 総 会 開 催 に つ い て 

 

初春のお慶びを申し上げます。 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。 

  また、昨年はいろいろとご協力をいただきましてありがとうございました。 

  さて、本年もいよいよ野球の季節がやってまいりました。 

つきまして、標記の「令和８年度野球連盟総会」を下記のとおり開催致しますの

で、時節がらお忙しいことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいま

すようお願い申し上げます。 

  なお、同封の選手登録用紙は、必要事項を記入しまして、コピーにて１部（Ａ４

版）、総会当日、登録料を添えて受付までご提出ください。 

   

                   記 

     

   １．日 時  ３月１日 （日） 午後５時３０分 （午後５時１０分受付） 

 

   ２．場 所  アスカル幸手 会議室 

 

   ３．議 題  １）令和８年度総会 

          ２）令和７年度を振り返って 

４）令和８年度会長杯争奪軟式野球大会について 

５）その他 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


